（様式７）

提 案 見 積 書

                                  令和  年  月  日

 松本市長  臥雲 義尚 様

                     住    所

                     商号又は名称

                     代表者氏名                    印

                    （代理人氏名               印）

提案募集要項を熟覧し、承諾した上で下記のとおり見積ります。

記

供給役務名

市民課待合インフォメーションシステム賃貸借

構築金額

金                       円

※ うち取引に係る消費税及び地方消費税の額金          円

  上記の金額は、取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む提案内容の総額を記載すること。

また、その内訳を内訳書に記載すること。

 ※１ ソフトウェア、システム機器一式、設定作業費、保守費用、導入機器撤去費を含む。

 ※２ ※１以外の本システムの稼働に必要な使用料等（消耗品は除く）については、別途見積書

（任意形式）を提出すること。

※評価項目については総額での評価となります。